direitos de vendas dos artistas da dupla CLAYTON & ROMÁR/0, apresenta as considerações 
da presente proposta e demais condições de contratação artística. 

Local do Evento: RIBAS DO RIO PARDO - MS 

Data do Evento: 22/03/2025 

Valor do Cachê: R$ 260.000,00 (Duzentos e sessente mil Reais) cachê. 

Descritivo Produção: R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta mil Reais) Show com duração de 
lh3.JL Incluso traslado Belo Horizonte - MG a Ribas do Rio Pardo - MS, hospedagem, diária de 
alimentação, carregadores, camarim e traslado local em 2 vans e 2 carros executivos durante o 
evento. 

Lembrando que recolhimento de ECAD, a locação do palco, Som (mesa digital), iluminação e